能 高 第 ５ １ ６ 号

平成 28 年 3 月１1 日

関係市町立中学校 校長 様

大阪府立能勢高等学校

 校 長  真 鍋 政 明

学校説明会の実施について（依頼）

春寒の候、貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素から本校の教

育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

特別選抜、一般選抜が終わり、進路の決定に向けて準備を進められていることと思います。

さて、このたび、下記の要領により、中学生３年生及び保護者等を対象に、第３回学校説明会を実施い

たします。２次選抜に向けて、総合学科やスーパーグローバルハイスクール（SGH）の取組みに興味のある

方、本校について詳しくお知りになりたいという中学生３年生、保護者等がおられましたら、是非参加の

ほどを呼びかけていただきますようにお願い申し上げます。

申し込みは不要ですので、参加ご希望の場合には、当日、直接本校にお越し頂きますようご案内をお願

いいたします。

記

１ 日  時      平成２８年３月１９日（土） ９：００～１１：００

２ 場  所      本校及び本校農場

３ 集  合      本校 応接室   ９：００ 集合

４ 内容・時程      9：00～10：00   学校説明,校内案内

           10：00～10：10      農場へ移動

10：10～11：00   農場見学、終了

５ 交 通 手 段   能勢電鉄「妙見口」駅下車

阪急バス妙見口駅 7:55発 → 奥山内 8:14着 徒歩約 10分(南へ 500ｍ)

土曜日のため、能勢電鉄山下駅からのバスはありません。

車での来校も可です。校内に駐車スペースがあります。

なお、帰りのバスは、

奥山内 11:38発 → 妙見口駅 12:07着(箕面森町地区センター行き)です。

６ 申し込み     不要です。 直接、本校にお越し下さい。

７ 問い合せ先       大阪府立能勢高等学校 教頭 内田 千秋

                〒５６３－０１２２ 大阪府豊能郡能勢町上田尻５８０番地

                 ＴＥＬ ０７２－７３７－０６６６